
JID: PCR17ETRfo98436101

P O L I C I E   Č E S K É   R E P U B L I K Y
Krajské ředitelství  polic ie Pardubického kraje
Územní odbor Pardubice
Obvodní oddělení 3
Jana Zajíce 946, 530 12 Pardubice

Č. j.  KRPE-30804-2/ČJ-2023-170619 Pardubice 5. dubna 2023
Počet stran: 2 

Ú ř e d n í   z á z n a m
 
 
    Dnešního dne 05. března 2023 v 07.43 hodin oznámil na  linku 158
 
p.     nar.   v    s   doklad:    trv.   bytem

,   tel.: 
 
   zástupce stavby u firmy:
 
   SK future s.r.o., IČO: 02371294, se sídlem Jeremiášova 2722/2a, 155 00 Praha 5-Stodůlky
 
     kdy oznámil, že na stavbě bytového domu v ulici Štrossova v Pardubicích číslo stavby 4210/7
jeden z dělníků zůstal přes noc v domě a vytopil celé podzemní patro, kdy způsobil předběžnou
škodu ve výši 500.000,-Kč, kdy na stavbě přes noc nemá nikdo co dělat.
 
       Na místo se dostavila dozorčí služba Obvodního oddělení Policie Pardubice 3 prap. Filip. Zde
bylo následně hovořeno s oznamovatelem p.  , který po poučení dle ust. § 61
zák o Policii, kterému porozuměl, uvedl, že je zástupce stavby na adrese Štrossova v Pardubicích
číslo stavby 4210/7, kdy tuto stavbu provádí firma SK Future, s.r.o., viz údaje shora, kdy jeden
z dělníků zde provádí montáž kuchyní za firmu ORESI,s.r.o., kdy poté zůstal v bytě a zde si poté
pustil   topení,   kdy   systém   ústředního   topení   dosud   nebyl   uzavřen   a práce   na   něm   nebyly
dokončeny,   kdy   tímto   ze   systému   topení   vytekla   voda   do   vedlejších   bytů,   dále   protekla   do
podzemního podlaží, kdy poškodila stropy a elektroinstalaci, kdy tímto dle oznamovatele vznikla
předběžná škoda ve výši 500.000,-Kč.
 
   Na místě provedeno šetření u zaměstnance, ve kterém byl ztotožněn:
 
    , nar.     st. přísl.   doklad:   trv. bytem

 tel.: 
 
     kdy po poučení dle ust. § 61 zák. o Policii, kterému porozuměl, uvedl, že zde prováděl montáž
kuchyní za firmu Oresi, kdy poté po skončení prací zůstal v bytě, kdy si okolo 18.00 hodin v bytě
pustil topení, aby mu nebyla zima, kdy však nevěděl, že systém ústředního topení není dokončen
a hlavně uzavřen, a poté došlo k vytečení vody ze systému ústředního topení, kdy došlo k vytopení
vedlejších bytů a podzemního podlaží. Dále uvedl, že je proti tomuto jednání pojištěn, kdy již věc -
událost - před příjezdem Policie ČR s pojišťovnou řešil.
 
   Byla provedena fotodokumentace místa události.
 
   Oznamovatel na místě vyrozuměn, že se jedná o škodní událost, šetřením nebylo zjištěno, že by
se jednalo o úmyslné poškození majetku. 
 
   Věc zadokumentována jako číslo jednací. 
 

43.4644.98436101



2. strana 
Úředního záznamu

   

  
prap. Radek Filip

inspektor

43.4644.98436101


